
 

 

UCHWAŁA NR XXII/199/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum  

do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Rudnik nad Sanem, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Rudnik 

nad Sanem na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę i Miasto Rudnik nad Sanem publicznego gimnazjum oraz granice 

obwodów dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę i Miasto Rudnik nad 

Sanem na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Orląt w Rudniku nad Sanem z siedzibą ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7,  

37-420 Rudnik nad Sanem zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Edward Wołoszyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1641



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1641



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1641



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1641



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1641


		2017-04-21T12:25:55+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




